(Pehlivanlar Beldesi) olarak anılmıştır.14 Büyük Selçuklularda olduğu gibi Türkiye

Selçukluları’nda da devlet hanedan ve hükümdar oğullarının müşterek malı

8Besim Darkot, a.g.m, s. 253
9 Faruk Yılmaz, a.g.e, s.112-113
10 Osman Turhan, Selçuklular Zamanı’nda Türkiye, Đstanbul, 2004, Ötüken Yay., s. 50-52
11 Yusuf Đyi, Niğde Sancağı 1259 (M.1843) Senesi Cizye Defteri, Yüksek Lisan Tezi, Niğde, 1999,
s.3
12 Đsmail Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, C.I, TTK Basımevi, Ankara, 2011, s.2-3.
13 Đbrahim Öztürk, a.g.e, s. 18-19
14 Osman Turhan, a.g.e, s.

Sayımlar sonucu

saptanan gelirlerden belirli oranlarda vergi alınması denendi. Örneğin, mesken ve gelir

getiren kiralık yapılardan kıymetinin binde dördü oranında “Emlak Vergisi”

alınacaktı. Tüccar ve esnaf yıllık kazancının yüzde üçünü “Temettü Vergisi” olarak

verecekti. 54 1275 (1859-1860) yılından itibaren ancemaatin vergisi tedricen

kaldırılarak, yerine emlak ve temettü vergileri getirilmiştir. Bu yeni vergiler yapılacak

yeni tahrire dayanılarak tarh edilecektir. Tahririn tamamlanmadığı yerlerde

ancemaatin vergisinin uygulanmasına devam edilecektir.